



Jägarnas Riksförbund - Landsbygdens Jägare

Skyttesektionen

BESTÄMMELSER FÖR LERDUVEMÄRKET

(Reviderade februari 2016)

BESTÄMMELSER

1. Märket kan erövras inom skyttegrenarna Nationell skeet, Nordisk trap, Automattrap och Compact sporting.
2. Varje serie skall omfatta 25 skott enligt Sv. Skyttesportförbundets grenregler och avläggas på för respektive gren godkänd anläggning.
3. Kvalifikationerna för viss valör av märket skall skjutas under samma kalenderår.
4. Silver- och guldmärke får erövras utan krav på att lägre valör erhållits tidigare.
5. Årsföljd erfordras inte för mästartärken och mästartärken med stjärnor.
6. Veteraner (fyllda 55 år) tillåts att uppfylla silverfordringar för erhållande av årtalsmärke och årtalsmärke med stjärnor.

FORDRINGAR

Bronsmärke: 6 serier med minst 16 träff.
Silvermärke: 6 serier med minst 20 träff.
Guldmärke: 6 serier med minst 23 träff.

Mästartärke i brons: Innehavare av guldmärke som under ytterligare 3 år uppfyller guldmärkeskravet.
Mästartärke i silver: Innehavare av mästartärke i brons som under ytterligare 3 år uppfyller guldmärkeskravet.

Mästartärke i guld: Innehavare av mästartärke i silver som under ytterligare 3 år uppfyller guldmärkeskravet.

Mästartärke i guld med en stjärna: Innehavare av mästartärke i guld som under ytterligare 3 år uppfyller guldmärkeskravet.

Mästartärke i guld två stjärnor: Innehavare av mästartärke i guld med en stjärna som under ytterligare 3 år med uppfyller guldmärkeskravet.

Mästartärke i guld tre stjärnor: Innehavare av mästartärke i guld med två stjärnor som under ytterligare 3 år med uppfyller guldmärkeskravet.

Högre påbyggnadsmärke i guld med en stjärna: Innehavare av mästartärke i guld med tre stjärnor som under ytterligare 3 år avlägger godkända skjutprov för guldmärke.

Högre påbyggnadsmärke i guld med två stjärnor: Innehavare av högre påbyggnadsmärke i guld med en stjärna som under ytterligare 3 år avlägger godkända skjutprov för guldmärke.

Högre påbyggnadsmärke i guld med tre stjärnor: Innehavare av högre påbyggnadsmärke i guld med två stjärnor som under ytterligare 3 år avlägger godkända skjutprov för guldmärke.

Högre påbyggnadsmärke i guld med tre stjärnor och en rubin: Innehavare av högre påbyggnadsmärke i guld med tre stjärnor som under ytterligare 3 år avlägger godkända skjutprov för guldmärke.

Högre påbyggnadsmärke i guld med tre stjärnor och en smaragd: Innehavare av mästartärke i guld med tre stjärnor och en rubin som under ytterligare 3 år avlägger godkända skjutprov för guldmärke.

Högre påbyggnadsmärke i guld med tre stjärnor och en smaragd rubin som och en diamant: Innehavare av mästartärke i guld med tre stjärnor och en smaragd rubin som under ytterligare 3 år avlägger godkända skjutprov för guldmärke.